PORTARIA N° 058/2015

Designa Comissão Especial de Avaliação de
Desempenho no Estágio Probatório.

 Valserina  Maria  Bulegon  Gassen, Prefeita  Municipal  de  São  João  do
Polêsine, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no
Decreto  nº  315 de  03.12.98,  designa  os  servidores  abaixo nomeados,  para,  sob  presidência  do
primeiro,  constituírem  Comissão  Especial  de  Avaliação  de  Estágio  Probatório destinada  ao
acompanhamento e avaliação dos servidores nomeados em cargos de provimento efetivo, para fins
de confirmação no serviço público e aquisição da estabilidade prevista no art. 41, da Constituição
Federal, ficando revogada a Portaria nº 05/2011:

- Delisete M. B. Vizzotto – Assessor administrativo.

- Aldonizete Guterres Lopes – Oficial Administrativo.

- Sônia Maria Antonelo Cadore – Professora .

 GABINETE DA SENHORA PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO
POLÊSINE, aos treze dias do mês de janeiro de dois mil e quinze.

                   Valserina Maria Bulegon Gassen
                             Prefeita Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 13-01-2015

Delisete M. B. Vizzotto
Assessor Administrativo

	Designa Comissão Especial de Avaliação de Desempenho no Estágio Probatório.